



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

K.T.P. 2005 Holding ApS

Fruenshøj 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 19 96 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Kjeld Thostrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.P. 2005 Holding ApS Fruenshøj 1 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 29 19 96 47 Stiftet: 16. november 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Thostrup Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	K.T.P. Ejendoms Invest ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.296 kr. mod -10.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.561 kr. mod 1.105.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.296	-10.165
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.484	185.146
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.952	147.283
Andre finansielle indtægter	157.314	1.042.926
Øvrige finansielle omkostninger	-764.801	-647
Resultat før skat	-334.347	1.364.543
Skat af årets resultat	105.786	-259.446
Årets resultat	-228.561	1.105.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.484	185.146
Udbytte for regnskabsåret	0	420.600
Overføres til overført resultat	0	499.351
Disponeret fra overført resultat	-375.045	0
Disponeret i alt	-228.561	1.105.097

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	992.134	845.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	992.134	845.650
Anlægsaktiver i alt	992.134	845.650
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.456.258	3.757.844
Udskudte skatteaktiver	105.786	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.643	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.995	18.459
Andre tilgodehavender	14	0
Tilgodehavender i alt	3.608.696	3.776.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.129.100	3.889.767
Værdipapirer i alt	3.129.100	3.889.767
Likvide beholdninger	124.509	207.592
Omsætningsaktiver i alt	6.862.305	7.873.662
Aktiver i alt	7.854.439	8.719.312

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	867.135	720.651
Overført resultat	6.854.829	7.229.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	420.600
Egenkapital i alt	<u>7.846.964</u>	<u>8.496.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	0	216.312
Anden gæld	600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.475</u>	<u>223.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.475</u>	<u>223.187</u>
Passiver i alt	<u>7.854.439</u>	<u>8.719.312</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2021	720.650	535.504
Årets resultat	146.484	185.146
Opskrivninger 30. juni 2022	867.134	720.650
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	992.134	845.650

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
K.T.P. Ejendoms Invest ApS	Skødstrup	100 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	2.952.346	176.754
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-748.934	-13.360

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.